
KUÍ1SP80RKJDQ

DODATEK č. 5

o dílo ev. číslo

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

Č.13Í.0 SMLOUVY (DODATKU) -4-

se sídlem:
zastoupen:

ICO:
DIC:
bankovní spojení:
Číslo účtu:

28. října 117, 702 18 Ostrava
ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

,

(dále jen „objednatel")

2. Ridera Stavební a.s
se sídlem:
zastoupena:

CZ45192464
Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava
7558000001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 408

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

IZ.
ZákEadní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2017 smlouvu o dílo evidenční č. 02052/2017/IM (dále jen
„smlouva") na zajištění realizace stavby „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" (dále jen
„stavba" či „dílo"). Dne 27.11.2017 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek č. 1
(ev. č. 02052/2017/D1/2017/IM), dne 8. 2.2018 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek č. 2
(ev. č. 02052/2017/D2/2018/IM), dne 21. 2.2018 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek č. 3
(ev. č. 02052/2017/D3/2018/IM) a dne 9. 5. 2018 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek č. 4
(ev. č. 02052/2017/D4/2018/IM).

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.



3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které nejsou
obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce""):

1) Provádění omítek na schodišti

Projektová dokumentace nenavrhovala celoplošné provádění nových omítek na stěnách
schodišťových prostor. Vzhledem k zjištění značné degradace stávajících omítek bude
provedeno celoplošné odstranění těchto omítek a jejich nové provedení.

Návrh víceprací:
»větší rozsah vnitřních sádrových omítek.

2) Úprava sádrokartonových konstrukcí, revizní dvířka

V projektové dokumentaci stavby není uveden počet revizních dvířek do požárních příček a
podhledů, který by odpovídal požadavkům vyplývajícím z požárně-bezpečnostního řešení
stavby. Chybějící kusy těchto požárních uzávěrů je nutné doplnit.

Dále je nutné doplnit sádrokartonové příčky v koupelnách klientů o výztuhy pro madla, jelikož
standartní kotvení do těchto konstrukcí není, dle zkušenosti uživatele, pro cílovou skupinu
klientů vhodné.

Návrh víceprací:
» osazení revizních dvířek do SDK příček a podhledů,
e dřevěné výztuhy do sádrokartonových stěn.

3) Zajištění intimity na pokojích osazením textilních závěsů

V projektové dokumentaci stavby je navrženo zajištění intimních zón na pokojích klientů
pomocí textilních závěsů, a to na tyči zalomené nebo rovné. Toto řešení nepočítá
s dostatečným manipulačním prostorem ošetřovatelů kolem lůžek klientů. Z praktických
důvodů je nutné provedení výsuvných předělů konzolových, kdy zároveň odpadá nutnost
manipulace se závěsy v zalomených trasách. Také kotvení nového řešení je pouze do stěn,
což představuje vyšší odolnost konstrukce při manipulaci, než kotvení do podhledů dle
původního návrhu.

Návrh víceprací:
o dodávka a montáž teleskopických ramen a závěsů.

4) Pomocné tesařské konstrukce a pochůzí lávky nad 3.NP

Z důvodu zajištění přístupu na půdu a střechu stavby v rámci budoucího provozu je nutné
stavbu doplnit o dřevěné pochůzí lávky (nad sádrokartonovým podhledem 3.NP).

Dále je nutné doplnění stavebních prací o pomocné tesařské konstrukce, jejichž potřeba byla
zjištěna po doměření výšek půdního prostoru po odstranění původního stropu nepřístupné
půdy. Tyto pomocné konstrukce slouží pro kotvení podhledu pod stropem půdy.

Návrh víceprací:
• větší rozsah provádění tesařských konstrukcí.

5) Doplnění a posílení vývodů pro technologie

Původní návrh provedení elektro rozvodů a jištění přístrojů prádeíenského provozu v l.PP je
nevyhovující. Toto řešení je nutné navýšit na kapacitu jištění 63 ampérů, Původní jištění na 16
ampérů je navrhováno ponechat v rozvaděčích jako rezervu, pro možnost budoucího využití
případně pořízeným přístrojem.

Návrh víceprací:



«rozvody elektro včetně revizí,
« vybavení elektrorozvaděčŮ.

6) Provedení protipožárních vrat do garáže

Projektová dokumentace stavby navrhuje osazení protipožárních sekčních zateplených vrat do
místnosti garáže. Takovýto prvek je náročný na montážní výšku zařízení, manipulace
s takovýmto prvkem je pro jeho hmotnost náročná a snižuje se tak jeho předpokládaná
životnost. Bude proto provedena záměna požárních vrat za nepožární, v kombinaci s požární
roletou umístěnou z vnější strany obvodové stěny, Technické parametry nového řešení
odpovídají původnímu návrhu.

Návrh víceprací:
©dodávka a montáž sekčních zateplených vrat,
• dodávka a montáž protipožární rolety.

7) Výměna oplocení

Původní záměr navrhuje opravu stávajícího oplocení z jižní a východní strany areálu Domova
Letokruhy, kdy má být provedena jeho celková repase zahrnující opravu betonových sloupů a
soklů a dále obnovení nátěru kovových výplní. Vzhledem k značné degradaci oplocení
(rozpadající se betonové konstrukce) je navrhováno jeho zbourání a stavba zcela nové plotové
konstrukce.

Návrh víceprací:
• bourání betonových konstrukcí,
• demontáž rámového oplocení,
• provedení nového oplocení zahrnujícího osazení podhrabových desek, sloupků a ocelové
výplně barvené.

8) Kompletace povrchů

Jedná se o drobné navýšení rozsahu provádění obkladů v místnosti centrálních koupelen,
kuchyní a sociálních zázemí. V projektové dokumentaci je např. v místnostech centrálních
koupelen navrženo ukončení obkladu ve výšce 2 m nad podlahou, v rámci nově navrhovaného
řešení je výška obkladu navržena tak, aby bylo docíleno souvislé linie obkladů nad dveřmi,
tedy ve výšce 2,1 m. Dále se jedná o obložení úzkých ploch pod podhledy, kdy omítání stěn
by bylo technologicky náročné a esteticky nevyhovující.

Dopočítány jsou dále drobné práce spočívající v pevném zakrytí VZT rozvodů v pokoji klientů
tak, aby tyto nebyly přístupné klientům domova, a dále se jedná o pomocné kotvící ocelové
profily nutné pro provedení zvýšené podlahy ve skladových prostorách v 3.NP (nad úroveň
stávajících vazných trámů krovu).

Návrh víceprací:
• větší rozsah provádění keramických obkladů stěn,
• osazení ocelových konstrukcí,
• dodávka a montáž cementotřískových desek.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro jednotlivé
vícepráce uvedené v tomto odstavci dodatku, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

4. Zároveň se smluvní strany dohodiv, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které iiž neisou nutné pro provedení díla
(dále len „méněpráceV:



1) Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje dodávku a montáž textilních závěsů
na tyči.
Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 3)
tohoto článku dodatku.

2) Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje dodávku a montáž sekčních
zateplených protipožárních vrat.
Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 6)
tohoto článku dodatku.

3) Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje repasi stávajícího oplocení.
Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 7)
tohoto článku dodatku.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro méněpráce
uvedené v tomto odstavci dodatku, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení a rozsah díla uvedený v či. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v či. III odst. 4 dodatku č.
3 ke smlouvě.

3. Cena víceprací činí 1.377.099,19 Kč bez DPH, DPH 15% je 206.564,88 Kč a cena víceprací
včetně DPH je 1.583.664,07 Kč.

4. Cena méněprací činí 829.923,00 Kč bez DPH, DPH 15% je 124.488,45 Kč a cena méněprací
včetně DPH je 954.411,45 Kč.

5. Cena za dílo, sjednaná v či. III odst, 5 dodatku Č. 4 ke smlouvě, se navyšuje o cenu
výše uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 62.216.011,57 Kč

DPH 15% 9.062.848,74 Kč

DPH 21% 377.374,20 Kč

cena včetně DPH 71.656.234,51 Kč

6. Příloha č. 1 smlouvy - „Souhrnný rozpočet stavby" - se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nejdříve
však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 44/3857 ze dne 7. 8. 2018.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne 2 3 ,08. 2018

/ Ing. Jaroslav Kanía
/ na základe pověření

hejtmana kraje

r£o^L^>*x

i*

\*o

7oa oo o.SSÍÍ l
£^&4, mč: cz<5)224$ij

za zhotovitel^

DATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy"



c X:

Soupis stavebních prací, dodávek a

Stavba SňOOS
Revitalizace budovy Domova Letokruhy (zprac.
v CU 2016/1)

Zadavatel: IČO:
DIČ:

Projektant:
30. dubna 2034/14
Ostráva-Moravská

70200 Ostrava

IČO: 72978325
DIČ: CZ7506045580

Rekapitulace stavebních objektů a provozních
souborů

Číslo a název objektu / provorniho
souboru
Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší
00 náklady
Stavební objekt

Revitalizace budovy Domova
01 Letokruhy

Celkem za stavbu

JKSO j Počet: Cena

801.9,1.9

1,00

1,00
1,00

8,00

359 800,00

61 856 211,57

62 216011,57

Rekapitulace
DPH
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Celkem za stavbu s
DPH

Cena
60 418 991,56

9 062 848,74
1 797 020,01

377 374,20

71 656 234,51



Rekapitulace dílů

Číslo

1

11

13

18

27

3

3899

4

5

6

8

87

9

915

95

96

99

711

712

713

720

730

762

764

766

Název

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Povrchové úpravy terénu

Základy

Svislé a kompletní konstrukce

Kompletní konstrukce-sanace

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Trubní vedení

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce, bourání

Oplocení

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnicka instalace

Ústřední vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Celkem

691 183,74

315 388,45

91 816,04

178 368,22

1 742 561,71

2 161 300,50

1 482 497,70

2 787 303,60

887 158,25

8 500 611,84

1 327 446,01

7 240,16

1 455 767,25

599 845,63

976 380,69

1 961 733,88

578 614,09

583 143,96

322 143,85

590139,11

2 352 382,75

4 100 218,23

1 071 888,61

1 084 821,48

2 265 103,92



767

76703

771

776

777

781

783

784

790

793

M21

M22

M24

M33

VN

ON

ZLč.1

ZLč.2

ZLč.3

ZLč.4

ZLč.5

ZLč.6

Záměna
č.1

Záměna
č.2

ZLč.7

ZLč.8

ZLč.9

Konstrukce zámečnické

Konstrukce zámečnické 3

Podlahy z dfaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Vnitřní vybavení

Montáž zařízení prádelen a Čistíren

Eiektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Revizní šachtice

Torkret obvodové základové stěny

Bourání příček.nové příčky

Změna rozsahu stavebních prací v 1 .NP - 3.NP

Provedení torkretu rubových základových zdí v dvorní části areálu

Bourání podkladní ŽB desky

Záměna jádrových štukových omítek za omítky sádrové

Záměna způsobu provedení sanace suterénu

Statické zajištění průvlaků 1. a 2.NP

Pochůzí terasa se zimní zahradou

Tuková a splašková kanalizace

1 532 396,61

1 425 108,57

898 075,24

958 478,16

219 609,34

657 969,59

149 000,83

548 134,87

3 076 170,56

654 869,04

2 808 114,73

3 098 289,50

540 352,82

275 980,47

234 800,00

125 000,00

90 560,49

212 715,94

130 964,72

374 867,84

143 598,73

186 351,89

0,00

0,00

2 359 753,51

2 675 401,58

93 164,02



ZL Č. 10 Přezdění piynosiiikátových příček

ZL Č.11 Příprava napojení EPS na centrální pult HZS MSK

ZL č.12 Podhled SDK ve stravovacím provozu

ZL č.13 Odstranění dvouvrstvé hydroizolace střechy

Zamena Záména provedení podlah

Zamena Záměna g^adby střešního pláště

Zamena Záměna PVc podlahových krytin

ZL č.14 Doplnění omítek schodiště

ZL č.15 SDK - revizní dvířka

ZL č.16 Změna rozsahu a provedení zajištění intimit

ZL č.17 Pomocné tesařské konstrukce a pochůzí lávky nad 3.NP

ZL č.18 Doplnění a posílení vývodů technologie

ZL č.19 Záměna - sekční vrata s požární roletou - ozn. 4/P

ZL č.20 Demontáž stávajícího plotu, Nové oplocení včetně elektroinstalace

ZL č.21 Kompletace povrchů

30 309,51

27 662,52

18 954,39

7 120,24

0,00

0,00

0,00

81 779,08

89 541,61

169 903,87

74 381,69

45 576,45

0,00

22 436,81

63 556,68

Cena celkem 62 216 011,57



Příloha č. 2 ™ Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

Provádění omítek na schodišti

Rekapitulace dílů

Číslo

61

96

99

Cena
celkem

Název

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

Celkem

69 933,96

11271,04

574,08

81 779,08

%

86

14

1

100

Položkový rozpočet

S: 10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy

19 Omítky schodiště

01 Omítky schodiště

p.e. Číslo položky

Díl: 61
1

2

3

4

602011202R00

602011261RT5

612473185R00

612481211RT9

Díl: 96
5

6

7

8

9

10

11

12

978013191R00

979011111R00

979011121R00

979081111R00

979081121R00

979082111R00

979082121R00

979999001

Díl: 99
13 999281111R00

Název položky
Úpravy povrchů vnitřní
Postřik strojně

Omítka sádrová strojně tloušťka vrstvy 20 mm

Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn,
rohovníky, APU líšty

Vyztužení vnitrních stěn sklotextilní síťovinou -
vyztužení přechodů staré-nové zdivo

Bourání konstrukcí
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Příplatek za každé daíŠE podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku suti směsný odpad všech
kategorií

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

t

t

množství

180,00000

180,00000

180,00000

36,00000

180,00000

8,28000

8,28000

8,28000

115,92000

8,28000

33,12000

8,28000

7,00092

cena/ MJ

47,12

256,80

47,70

184,51

39,84

94,30

20,50

85,08

5,13

55,35

6,15

143,50

82,00

Celkem
69 933,96

8 481,60

46 224,00

8 586,00

6 642,36

11 271,04
7 171,20

780,80

169,74

704,46

594,67

458,30

203,69

1 188,18

574,08
574,08



Úprava sádrokartonových konstrukcí, revizní dvířka

Rekapitulace dílů

Číslo

3

Cena
celkem

Název

Svislé a kompletní konstrukce

Typ dílu

HSV

Celkem

89 541,61

89 541,61

%

100

100

S;

0:

R:

10-17

23

01

Položkový rozpočet

Revitalizace budovy Domova Letokruhy

SDK - revizní dvířka

SDK - revizní dvířka

P.č. Číslo položky
Díl: 3

1

2

3

4

5

6

7

342263310R00

342263310RT1

342263410R00

342264514RT2

342264516RT2

999281111R00

59591089R

Název položky MJ
Svislé a kompletní konstrukce
Úprava sádrokartonové příčky výdřeva do koupelen
pro osazení madel

Oprava sádrokartonové příčky - výdřevy SDK stěna
do dřevěné konstrukce

Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25
m2
Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400
mm typ SP, požární odolnost El 30

Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600
mm typ SP, požární odolnost El 30

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Dvířka do sádrokartonu 200/200 s tlačným zámkem

kus

kus

kus

kus

kus

t

kus

množství

19,00000

15,00000

7,00000

17,00000

1,00000

0,58912

7,00000

cena/ MJ

160,40

160,40

305,60

4 400,00

5 480,00

82,00

231,50

Celkem
89 541,61

3 047,60

2 406,00

2 139,20

74 800,00

5 480,00

48,31

1 620,50



Zajištění intimity na pokojích osazením textilních závěsů

Rekapitulace dílů

Číslo

9

Cena
celkem

Název

Ostatní konstrukce, bourání

Typ dílu

HSV

Celkem

169 903,87

169 903,87

%

100

100

S:

O:

R:

10-17

24

01

Položkový rozpočet

Revitalizace budovy Domova Letokruhy

Změna vnitřního vybavení - zajištění intimity

Vnitřní vybavení - zajištění intimity

p.e. Číslo položky
Dfl: 9

1

2

3

4

5
6
7

90601

90602

906101

906102

906103

906104

906105

Název položky
Ostatní konstrukce, bourání
Dod + mont textilní závěsy na tyči rovné - zajištění
intimity

Dod + mont textilní závěsy na tyčí zaiomené -
zajištění intimity

Teleskopické rameno RTS 2.1 délka 85 - 210 cm,
17 kroužků, barva stříbrná elox, plastcásii šedé

Teleskopické rameno sklopné RTi 2.2 délka 100 -
220 cm, 17 kroužků, barva stříbra eíox, píastxásti
šedé
Závěs TCS 212, šířka 230cm výška 140 cm

Držák stěnový WH, materiál hliník

Odborná montáž + doprava

MJ

Ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks

množství

-17,00000

-30,00000

14,00000

2,00000

16,00000

16,00000

16,00000

cena / MJ

1 391,49

1 739,36

8 335,00

10 325,00

3 326,00

2 424,00

1 025,00

Celkem
169 903,87

-23 655,33

-52 180,80

116 690,00

20 650,00

53 216,00

38 784,00

16400,00



Pomocné tesařské konstrukce a pochůzí lávky nad 3.NP

Rekapitulace dílů

Číslo

762

Cena
celkem

Název

Konstrukce tesařské

Typ dílu

PSV

Celkem

74 381,69

74 381,69

%

100

100

Položkový rozpočet

S: 10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy

25 Pomocné tesařské konstrukce a pochůzí lávky nad 3.NP

01 Pomocné tesařské konstrukce a pochůzí lávky nad 3.NP

p.e. Číslo položky
Díl: 762

1

2

3

4

5

6

7

8

762332120R00

762395000R00

762521104ROO

762895000R00

60512734R

60512734R

60515206R

998762103R00

Název položky
Konstrukce tesařské
Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

Položení podfah nehoblovaných na sraz, hrubá
prkna
Spojovací prostředky pro montáž stropů

Prkno SM/JD omítané ti. 24-32 dl. 170-240 í.-íl.
jakost
Prkno SM/JD omítané ti. 24-32 dl. 170-240 I.-II.
jakost
Hranol SM/JD 1 10x14 délka 300-600 cm

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24
m

MJ

m

m3

m2

m3

m3

m3

m3

t

množství

224,40000

3,59000

61,30000

1,84000

1,24000

0,60000

3,59000

3,29899

cena / MJ

154,00

720,10

74,72

147,20

5 328,00

5 328,00

5 180,00

1 208,86

Celkem
74 381,69

34 557,60

2 585,16

4 580,34

270,85

6 606,72

3 196,80

18 596,20

3 988,02



Doplnění a posílení vvvodQ pro technologie

Rekapitulace dílů

Číslo

M21

Cena
celkem

Název

Elektromontáže

Typ dílu

MON

Celkem

45 576,45

45 576,45

%

100

100

p.a.

1

3

4

4.4

4.5

4.6

4.12

4.13

5

5.3

5.6

6

6.1

Popis doplnění vývodů pro
napojení průmyslových praček
V1PP.

Rozváděče

Rozvaděč přezbrojení rozvaděčů

Spínače, zásuvky
sporáková prípojnice 400V/63A, na om.
1P44

Kabely

CYKY-J 4x25, PU

CYKY-J5x10, PU

CYKY-J 5x10, PU/ demontáž

CYKY-J 5x6, PU

CYKY-J 5x4, PU

CGSG-J 5x10, PU

CGSG-J 5x6, PU

CGSG-J 5x4, PU

CYA 16zž.

CYA 6zž.

Nosný a montážní materiál

krabice rozvodná nástěnná IP54, do 5x4

trubka ohebná d21

trubka ohebná 50KF

Ukončení vodičů

ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4

MJ

ks

ks

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

ks

m

m

ks

Množství

1

4

32

26

26

37

35

5

17

9

30

60

3

9

30

4

Montáž

2948

385

27,5

24,48

22,57

18,45

17,07

16,5

16,5

16,5

16,29

12,25

121,52

14,79

49,5

30,69

Celkem
Montáž

2
948,00

1
540,00

880,00

636,48

586,82

682,65

597,45

82,50

280,50

148,50

488,70

735,00

364,56

133,11
1

485,00

122,76

Materiál

8 486,50

1 638,23

282,92

53,89

40,09

108,24

76,78

62,04

26,58

9,94

28,08

3,66

28,16

Celkem
Materiál

8 486,50

6 552,92

9 053,44

1 993,93

1 403,15

541,20

1 305,26

558,36

797,40

596,40

84,24

32,94

844,80



8

8.1

8.2

8.4

12

12.10

pomocný materiál + PPV + dopravné

podružný materiál

přesun dodávek

podíl přidružených výkonů

HZS

Revize vč. Zprávy, vč. Hromosvodu

Celkem Montáž

Celkem Materiál

Celkem Montáž + Materiál

%

%

%

hod

3

1

6

2

117,1203

250,47

702,72

500,94
12

915,69

108,45

84,87

45 576,45

325,35

84,87

32
660,76



Provedení protipožárních vrat do garáže

Rekapitulace dílů

Číslo

767

Cena
celkem

Název

Konstrukce zámečnické

Typ dílu

PSV

Celkem

0,00

0,00

%

S:

O:

R:

10-17

20

01

Položkový rozpočet

Revitalizace budovy Domova Letokruhy

Změna - sekční vrata - ozn. 4/P

Změna - sekční vrata ozn. 4/P

P.č. Číslo položky
Díl: 767

1

2

3

76776704

76776704.1

76776704.3

Název položky
Konstrukce zámečnické
Dod+mont 4/P sekční zateplená vrata 3000x2325 -
kompletní prvek vč.veškerého příslušenství a
doplňků
Dod+mont 4/P sekční vrata 3000x2325 vč.
příslušenství a doplňků

Dod+mont 4/P.1 roletový protipožární uzávěr
3000x2325 mm vč. příslušenství a doplňků

MJ

ks

ks

ks

množství

-1,00000

1,00000

1,00000

cena/ MJ

187 850,88

51 437,88

136 413,00

Celkem
0,00

-187 850,88

51 437,88

136 413,00



Výměna oplocení

Rekapitulace dílů

Číslo

915

96

99

767

Cena
celkem

Název

Oplocení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

PSV

Celkem

-32 638,42

45 486,70

-1 368,19

10 956,72

22 436,81

%

-145

203

-6

49

100

Položkový rozpočet

S: 10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy

22 Oplocení - demontáž stávajícího plotu, nový plot č. 1

01 Oplocení -demontáž stávajícího plotu, nový plot č. 1

p.e. Číslo položky

Díl: 915
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

622451131R00

622481113R00

622904112R00

622904121R00

783201811RO0

783225600ROO

783226100RO0

783903812R00

783904811R00

001

91500

91520

Díl: 96
13

14

15

16

17

18

19

961044111R00

962051115R00

970251100RO0

979081111R00

979081121R00

979082111R00

979082121R00

Název položky
Oplocení
Omítka vnější stěn, MC, hiadká, složitost 1 - 2

Potažení vnějších stěn skíotex. pletivem, vypnutí

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2

Ruční čištění ocelovým kartáčem

Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí
oškrábáním
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

Odmaštění saponáty

Odrezivění kovových konstrukcí

Stávající komunikátor k bráně - Doplnění,
oživení - dííčí rozpočet

Dod + mont nátěr soklu vč.penetrace

Píot č. 1 v. 1600 mm - (podhrabové desky v. 300
mm, sloupky 80/80 mm, jeklová výpJň barvená)

Bourání konstrukcí
Bourání základů z betonu prostého

Bourání příček železobetonových tf. 10 cm

řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

Odvoz suti a vybour. hmot na skfádku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

VnitrostaveniŠtní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kpi

m2

m

m3

m2

m

t

t

t

t

množství

-306,85000

-306,85000

-306,85000

-153,42500

-938,60000

-938,60000

-938,60000

-938,60000

-469,30000

1,00000

-306,85000

128,60000

10,65000

38,58000

5,20000

31,69000

443,66000

31,69000

126,76000

cena / MJ

434,84

121,76

73,92

47,83

47,83

139,15

56,53

39,14

34,79

22 330,38

268,64

3 965,00

2 292,00

172,00

459,20

85,08

5,13

55,35

6,15

Celkem
-32 638,42

-133 430,65

-37 362,06

-22 682,35

-7 338,32

-44 893,24

-130 606,19

-53 059,06

-36 736,80

-16 326,95

22 330,38

-82 432,18

509 899,00

45 486,70
24 409,80

6 635,76

2 387,84

2 696,19

2 275,98

1 754,04

779,57



20

Díl:

21

Díl:

22

979999001

99
999281111R00

767
767914830ROO

Popiatek za skládku suti směsný odpad všech
kategorií
Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Konstrukce zámečnické

Demontáž oplocení rámového H do 2 m

*

t

m

31,69000

-16,68520

128,60000

143,50 .

82,00 j

85,20 !

4 547,52

-1 368,19

-1 368,19

10 956,72
10 956,72

Dílčí rozpočet k pol. Č. 10 - Stávající komunikátor k bráně-

Doplnění, oživení:

SLP

materiál montáž

POLOŽKOVÝ ROZPOČET TECHNOLOGIE +
č. umístění INSTALAČNÍ MATERIÁL j. poc. cena celkem cena celkem

39.

53.

TED-001 d%telefon utajení

ALC-070 napájecí zdroj, doplnění do rozvaděče NN v
l.PP

Jistič B6/l,10kA

CYKY 2x1,5

CYKY 2x2,5

PVC trubka ohebná FLEX 25

Krabice ukončovací pod omítkou K097
Protipožární ucpávky HILTÍ, zatěsnění kabelových
prŮvlaků v požárních přepážkách, CP611A GB

59. protipožární hmota

60. Protipožární štítek 91100

55. Vysekání drážky cihla, beton

Nespecifikovaný materiál a práce, přeprava, ukončení
kabeláže, doplnění dokumentace, odzkoušení, práce
na stávajících trasách v zemí

ks

ks

ks

rn

m

m

ks

ks

ks

m

kpl.

2

1

1

85

30

20

3

3

3

15

1

Mezisoučet materiálu a montáže

Celkem v Kč bez DPH

518,40
Kč
1

862,40
Kč

131,98
Kč

9,14 Kč
14,71

Kč

9,72 Kč

9,26 Kč
2

173,92
Kč

4,24 Kč

0,00 Kč

894,00
Kč

1
036,80

Kč
1

862,40
Kč

131,98
Kč

776,90
Kč

441,30
Kč

194,40
Kč

27,78
Kč
6

521,76
Kč

12,72
Kč

0,00 Kč

894,00
Kč

11 900,04 Kč

222,61
Kč

960,00
Kč

59,17
Kč

15,39
Kč

15,39
Kč

16,62
Kč

30,74
Kč

959,65
Kč

2,36 Kč
49,03

Kč

3
150,00

Kč

445,22
Kč

960,00
Kč

59,17
Kč
1

308,15
Kč

461,70
Kč

332,40
Kč

92,22
Kč
2

878,95
Kč

7,08 Kč
735,45

Kč

3
150,00

Kč

10 430,34 Kč

22 330,38 Kč



Kompletace povrchfi

Rekapitulace díiů

Číslo

3

62

99

762

781

D96

Cena
celkem

Název

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Obklady keramické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSU

Celkem

25 910,23

12 753,76

524,35

8 680,05

15 586,40

101,89

63 556,68

%

41

20

1

14

25

0

100

S:

O:

R:

10-17

26

01

Položkový rozpočet

Revitalizace budovy Domova Letokruhy

Kompletace povrchů

Kompletace povrchů

P.č. Číslo položky
Díl: 3

1

2

3

4

317234410R00

317941123R00

346244381R00

13380625R

Dii: 62
5Í621481113R00

6 622472142R00

Díl: 99

7 999281111R00

DII: 762
8

9

10

11

762841210R00

762841811R00

762895000R0O

59590780R

12 j 998762103R00

Díl: 781

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MG

Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22

Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm

Tyč průřezu 1140, střední, jakost ocelí S235
11375
Úpravy povrchů vnější

Potaženi vnějších podhl. sklotex. píetivo, vypnutí

Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. (í. ručně

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Konstrukce tesařské

Montáž podbíjení stropů, střech

Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky

Spojovací prostředky pro montáž stropů

Deska Cetris PLUS ti. 18 mm

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24
m
Obklady keramické

MJ

m3

t

m2

t

m2

m2

t

m2

m2

m3

m2

t

množství

1,60000

0,88600

9,60000

0,95688

15,80000

15,80000

6,39447

15,80000

15,80000

0,23760

17,38000

0,42291

cena / MJ

2 608,81

4 229,22

339,66

15 392,00

176,00

631,20

82,00

73,76

34,48

147,20

369,60

1 208,86

Celkem
25 910,23

4 174,10

3 747,09

3 260,74

14 728,30

12 753,76
2 780,80

9 972,96

524,35
524,35

8 680,05
1 165,41

544,78

34,97

6 423,65

511,24

15 586,40



13

14

15

16

17

781415015RT1 I Montáž obkladů sten, porovÍn.,tmel, 20x20,30x15 j m2 ; 26,37500
\ cm weber.for profíflex (!ep),weber.color comfort | ;
i (sp) I !

781419705R00 ! Příplatek za spárovací hmotu-
I plošně,pórovin.obklad

781419711R00 j Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10m2jednti

78101

998781103R00

Dod obklad vícebarevný

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24
m

m2 I 26,37500

m2 j 26,37500

m2 ] 28,35300

t | 0,13900

304,39 ! 8 028,29

4,35 114,73

4,35 114,73
i

256,56 j 7 274,25

391,36 1 54,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 101,89
18

19

20

21

22

23

24

979999001

979011111R00

979011121R00

979081111R00

979081121R00

979082111R00

979082121R00

Poplatek za skládku suti směsný odpad všech
kategorii
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý dalŠE 1 km

VnitrostaveniŠtní doprava suti do 10 m

Přípiatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

0,16800

0,22120

0,22120

0,22120

3,09680

0,22120

0,88480

143,50 1 24,11

94,30

20,50

85,08

5,13

55,35

20,86

4,53

18,82

15,89

12,24

6,15 í 5,44


